
I

Raadsbesluit Steenwijkerland

Steenwijk, 19 december 2023

Nummer: 2023-RAAD-00082

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van24-10-2023, nummer 2023-RAAD-00082;

besluit:

De 'Verordening financieel beleid, beheer en organisatie (artikel 212 Gemeentewet) gemeente

Steenwijkerland 2023' vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 19 december 2023,

De raad voornoemd,

H. Bats

TT

1




